[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «01»  июня  2015 г. №  39
п. Крутогоровский, Соболевский район
Об утверждении перечня мест отбывания

исправительных работ осужденными лицами,

не имеющих основного места работы на
территории Крутогоровского сельского поселения

С учетом протеста прокурора от 21.05.2015 года № 2-1птуис-2015, принимая во внимания, что постановление администрации Крутогоровского сельского поселения № 62  от 26.05.2014 « Об утверждении перечня мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющих основного места работы на территории Крутогоровского сельского поселения» не соответствует действующему  законодательству

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Крутогоровского  сельского поселения № 62  от 26.05.2014 «Об утверждении перечня мест отбывания исправительных работ осужденными лицами,  не имеющих основного места работы на территории Крутогоровского сельского поселения»
2.Принять постановление администрации Крутогоровского сельского поселения от  01.06.2015 № 39 «Об утверждении перечня мест отбывания  исправительных работ  осужденными лицами,   не имеющих основного места работы на территории    Крутогоровского сельского поселения»:

3.Утвердить Перечень мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющих основного места работы, согласно приложения 1.
4.Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению:

 4.1. определить лиц, ответственных за взаимодействие с Федеральным казенным учреждением Уголовно-исполнительной инспекцией Управления Федеральной Службы исполнения наказаний по Камчатскому краю (далее - ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю);

4.2. назначить лиц, ответственных за трудоустройство осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы и осуществить контроль за  поведением.
4.3. Уведомлять  ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю о примененных к осужденным мерах поощрения и взыскания, об уклонении его от отбывания наказания, а также предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность или его увольнении с работы.
5.Постановление  опубликовать (обнародовать)    в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Крутогоровского сельского поселения  в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Крутогоровского
сельского поселения                                                                           Г.Н.Овчаренко.

Приложение №1

                                                                                 к постановлению администрации
Крутогоровского сельского поселения

                                                                            от 01 июня  2015 г. № 39
ПЕРЕЧЕНЬ

мест (объектов) для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ на территории Крутогоровского сельского поселения
  1. Администрация Крутогоровского сельского поселения Соболевского муниципального

     района  Камчатского края
 2. Муниципальное казенное учреждение « Детский сад «Ромашка»
 3. Муниципальное казенное учреждение культуры « Библиотека п. Крутогоровский»
 4. Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр Досуга п. Крутогоровский
 5. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Крутогоровская участковая

    больница»